
 

 

 

Ergebnisse der Prüfung Goethe-Zertifikat C1 

vom 30. 8. 2021 

 

 

TN-Nr. 

 

Lesen 

 

Hören 

 

Schreiben 

Insgesamt 

schriftlich 

 

Sprechen 

 

Insgesamt 
 

0061299382 

 

14,5 

 

22 

 

24 

 

60,5 

 

24 

 

84,5 

 

0061299383 

 

18 

 

22 

 

20 

 

60 

 

20 

 

80 
 

Punkte Prädikat 

100 – 90 sehr gut 

89 – 80 gut 

79 - 70 befriedigend 

69 – 60 ausreichend 

59 – 0 nicht bestanden 

 

Die Zeugnisse werden ab Montag, dem 13. 9. 2021 ab 14 Uhr bei uns im Büro bereitliegen. 

Wer das Zeugnis per Post bekommen möchte (aber nur Adressen außerhalb Brno und in 

Tschechien), muss bitte an diese E-Mail-Adresse schreiben: sjs-brno@sjs-brno.cz 

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Brno, Pionýrská 23, 

 příspěvková organizace 

Prüfungszentrum Goethe-Institut 

 

www.sjs-brno.cz 
 

http://www.sjs-brno.cz/

